ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 645270CA9AD8C29A035C89C5EE12B35C45908274
Владелец: Глубокая Наталья Викторовна
Действителен с 13.12.2021 по 13.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17.05.2022 № 223
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением требований Положения о спортивных
судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 28.02.2017 № 134 и ходатайствами региональной общественной организации
«Камчатская федерация художественной гимнастики» от 14.03.2022 № 33 и от
14.04.2022 № 47

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» по виду спорта «художественная гимнастика»:

Луненковой Александре Константиновне 30.08.2001 года рождения

Сизиковой Алёне Александровне 02.03.2002 года рождения

Черновой Марии Андреевне 30.07.2002 года рождения

Паращук Екатерине Валерьевне 17.10.1995 года рождения

Сидоровой Анне Владимировне 20.12.1992 года рождения

И.о. Министра Н.В. Глубокая
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП